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Ny riskkarta för 2026 avslöjar världens farligaste resmål 
– och de säkraste städerna 
 
Var i världen ökar risknivåerna? Vilka länder har bräckliga hälso- och sjukvårdssystem? 
Och vilka städer utgör de största utmaningarna för affärsresenärer? Det är några av de 
frågor som behandlas i den årliga riskkartan som idag publicerats av svenska Safeture, 
en global ledare inom teknik för riskhantering av personer, och danska Riskline, ett av 
världens främsta analysföretag. 
 
Kartan använder en tydlig färgskala, från mörkgrön (låg risk) till röd (kritisk risk) och ger 
resenärer och organisationer en omedelbar överblick av situationen i varje land. Riskkartan 
2026 belyser världens mest utmanande destinationer ur ett säkerhets-, medicinskt och logistiskt 
perspektiv, men listar också de tio säkraste städerna i världen. 
 
Väpnade konflikter fortsätter att dominera de globala risknivåerna 
Pågående konflikter, oroligheter och uppror är fortfarande de främsta faktorerna som bidrar till 
höga risknivåer världen över. 
Afghanistan, Myanmar och Pakistan är bland de farligaste platserna på grund av militant 
aktivitet, gränsspänningar och begränsad statlig kontroll. 
Sudan, Sydsudan, Ukraina, Haiti, Venezuela, Ecuador och Somalia är också fortsatt mycket 
instabila med anledning av konflikter, civila oroligheter och utbredd brottslighet. 
 
Bristen på bra sjukvård ökar komplexiteten ytterligare 
Den bräckliga hälso- och sjukvården fortsätter att utgöra betydande utmaningar i regioner med 
hög risk. Afghanistan står inför stora svårigheter på grund av begränsad infrastruktur och 
begränsat internationellt stöd. Betydande problem rapporteras också i Papua Nya Guinea, 
Centralafrikanska republiken, Sydsudan, Syrien, Jemen, Haiti, Venezuela, Guyana och 
Demokratiska republiken Kongo. 
Problem omfattar utbrott av förebyggbara sjukdomar, brist på medicinsk utrustning och 
begränsad akutsjukvård, vilket ofta kräver medicinsk evakuering av resenärer. 
 
Städer: från mycket stabila till mycket instabila 
På listan över världens tio säkraste städer i bokstavsordning under 2026 finns flera som 
återkommer regelbundet, men också några nya som Reykjavik och München. Abu Dhabi, Bern, 
Montevideo, Ottawa, Perth, Singapore, Tokyo och Vancouver har alla låg kriminalitet, 
fungerande offentlig service och stabilitet. 
 
I andra änden hittar man Kabul, Quetta, Port Moresby, Dili, Mogadishu, Khartoum, Goma, Port-
au-Prince, Caracas och Guatemala City som de minst säkra städerna, starkt påverkade av 
oroligheter, militant aktivitet och organiserad brottslighet. 
  
Betydande förändringar 2025 
Flera regioner upplevde märkbara förändringar i sitt risknivå: 
•    Israel, Libanon, Iran, Västbanken och Gaza upplevde ständiga förändringar i nivåerna 
kopplade till Gazakonflikten, med en topp i mitten av året innan situationen stabiliserades. 
•    Martinique fick ökade hotnivåer under stora protester innan situationen återgick till det 
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normala. 
•    Nya Kaledonien förbättrades efter att oroligheterna avtagit. 
•    Turks- och Caicosöarna ,en ökning av brottsligheten påverkade bedömningen. 
•    Mali, Nepal och Moçambique upplevde alla förhöjda risknivåer kopplade till jihadistiska 
attacker, ungdomsprotester och oroligheter efter valet. 
•    Kongo-Brazzaville och Bangladesh uppvisade ökad stabilitet. 
 
Hot, risker och varför en karta fortfarande är viktig 
Hot beskriver den yttre situationen, medan risker beror på resenären – deras plats, exponering 
och organisationens förmåga att stödja dem. Hotnivån kan vara hög i ett land, men den faktiska 
risken för en individ kan vara låg om det inte finns några verksamhet eller personal på plats. 
En riskkarta kan inte ersätta en organisations specifika riskbedömningar – men den är 
fortfarande ett viktigt verktyg. Kartan erbjuder en tillförlitlig, neutral referenspunkt för att förstå 
det bredare landskapet, upptäcka nya mönster och förbereda resenärer. 
 
”Riskmedvetenhet handlar inte om att skapa rädsla men att ge människor den klarhet de 
behöver för att fatta bra beslut. Med vår riskkarta vill vi förenkla den globala komplexiteten och 
visa att även i osäkra tider kan förberedelser och rätt digitala verktyg göra en konkret skillnad. 
Vårt mål är enkelt: att hjälpa organisationer att ta ansvar för sina medarbetare, var de än 
befinner sig i världen”, kommenterar Jonas Brorson, marknadschef på Safeture. 
 
Liksom tidigare år kan Risk Map 2026 laddas ner gratis på:  www.safeture.com/riskmaps 
 
För ytterligare information, besök safeture.com eller kontakta: Safeture CMO Jonas Brorson. 
jonas.brorson@safeture.com  
 
Om Safeture AB 
Safeture är ett svenskt SaaS-företag (Software as a Service) som specialiserar sig på riskhantering för personer. 
Safeture grundades 2009 och har sitt huvudkontor i Lund. Företaget tillhandahåller en molnbaserad plattform som 
kombinerar riskinformation i realtid, platsdata och säker kommunikation för att hjälpa organisationer att uppfylla sin 
omsorgsplikt och skydda sina anställda var de än befinner sig i världen. 
Plattformen används av riskhanterings- och assistansleverantörer samt globala företag för att skydda affärsresenärer, 
distansarbetare och lokal personal genom funktioner som globala och lokala varningar, resespårning, säkerhetscheckar 
och verktyg för kriskommunikation. Safeture är certifierat enligt ISO 27001:2022 och dess aktie är noterad på Nasdaq 
First North Growth Market Stockholm under tickern SFTR. Redeye AB är företagets certifierade rådgivare. 
 
Om Riskline:  
Riskline är en dansk innehållsleverantör och ett av världens ledande företag inom reseriskanalys. Professionella 
analytiker, med stöd av AI, bearbetar mer än 100 000 datakällor för att ta fram aktuella och korrekta riskbedömningar. 
Riskline och Safeture har samarbetat sedan 2022.  
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